
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 45/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2023 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  plastycznego  „Mikołaj  oczami  dzieci”,
wprowadzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        Ogłaszam konkurs plastyczny „Mikołaj oczami dzieci”.

§ 2

Konkurs plastyczny „Mikołaj oczami dzieci” zostanie przeprowadzony w oparciu
o Regulamin Konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

 Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Dorota Mrozek – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;

2) Agnieszka Wiechnik – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;

3) Anna Tarłowska – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;

4) Joanna Bednarska-Syska – główny specjalista, Wydział Oświaty i Wychowania;

5) Beata Janiszewska-Brudzisz – inspektor, Wydział Oświaty i Wychowania.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 107222/10/2023 strona 1 z 2
KP-MA-I.0541.18.2023



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 107222/10/2023
KP-MA-I.0541.18.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Dorota Mrozek – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;
	2) Agnieszka Wiechnik – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;
	3) Anna Tarłowska – kierownik referatu, Kancelaria Prezydenta;
	4) Joanna Bednarska-Syska – główny specjalista, Wydział Oświaty i Wychowania;
	5) Beata Janiszewska-Brudzisz – inspektor, Wydział Oświaty i Wychowania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

